

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
RELAÇÃO DE COMPRAS PÚBLICAS
REFERÊNCIA: JUNHO/2020

| NE | NE - Núm. Processo | Favorecido Doc. | NE Item | NE Item - Qtde | NE Item - Valor | Doc - Valor |
|--------------|--------------------|-----------------|---|----------------|-----------------|-------------|
| 2020NE000455 | 2428/2020 | 28742388000115 | S V DE S FERREIRA 1 ITEM 01 => ÁLCOOL ETÍLICO A 70%, LIMPEZA DE AMBIENTES, HIDRATADO, EM GEL. ===== *** CTC EMPRESA: (98) 98722-1801 E-MAIL: SVFCOMERCIO@OUTLOOK.COM | 500 | 14,50 | 7.250,00 |
| 2020NE000456 | 2428/2020 | 17754712000107 | SUCESSE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1 ITEM 02 => DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL, PARA FIXAÇÃO EM PAREDE, CAPACIDADE DE 800 ML. ===== *** CTC EMPRESA: (98) 3089-5652 E-MAIL: SUCESSO.SC@HOTMAIL.COM | 100 | 23,10 | 2.310,00 |
| 2020NE000457 | 2428/2020 | 29438621000133 | ABAGTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1 ITEM 03 => TERMOMETRO CLÍNICO INFRAVERMELHO SEM CONTATO. ===== **CTC EMPRESA:(98) 98221-7473/99138-0166 E-MAIL: MARCIALOPES059@HOTMAIL.COM | 22 | 280,00 | 6.160,00 |
| 2020NE000458 | 2428/2020 | 21903173000190 | ALCANCE CONSULTORIA SERVICOS E COMERCIO EIRELI 1 ITEM 04 => MÁSCARAS DE TECIDO. ===== **CTC EMPRESA:(98) 3227-0470/98483-4599 E-MAIL:ALCANCECONSULTORIA15@GMAIL.COM | 2000 | 4,80 | 9.600,00 |
| 2020NE000460 | 2428/2020 | 29438621000133 | ABAGTA COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1 ITEM 03 => TERMOMETRO CLÍNICO INFRAVERMELHO SEM CONTATO. ===== ** CTC EMPRESA:(98) 98221-7473/99138-0166 E-MAIL: MARCIALOPES059@HOTMAIL.COM | 22 | 218,00 | 4.796,00 |
| 2020NE000461 | 2428/2020 | 21903173000190 | ALCANCE CONSULTORIA SERVICOS E COMERCIO EIRELI 1 ITEM 05 => LUVAS CIRÚRGICAS, EM LÁTEX, TAMANHO 7. ===== **CTC EMPRESA:(98) 3227-0470/98483-4599 E-MAIL: ALCANCECONSULTORIA15@GMAIL.COM | 1000 | 1,65 | 1.650,00 |
| 2020NE000462 | 2428/2020 | 17754712000107 | SUCESSE COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1 ITEM 06 => MASCARA/PROTETOR FACIAL (FACE SHILD) EM POLIESTIRENO CRISTAL TRANS-LÚCIDO, COROA PLÁSTICO AJUSTÁVEL, NAS DIMENSÕES 240 X 240 MM). ===== *** CTC EMPRESA: (98) 3089-5652 E-MAIL: SUCESSO.SC@HOTMAIL.COM | 25 | 27,00 | 675,00 |
| 2020NE000471 | 5888/2018 | 16866828000167 | H L P COMERCIO ELETROFONIA EIRELI 1 '=> ITEM 28 - CABO DE REDE (PATCH CORD), FABRICAÇÃO INDUSTRIAL, COM CONECTORES RJ-45 MACHOS EM AMBAS AS EXTREMIDADES,PADRÃO CAT 5E, COMPRIMENTO MÍNINO DE 1,5 M, COR AZUL. | 200 | 4,70 | 940,00 |
| | | | 2 ITEM 33 - PATCH PANEL 24 PORTAS, CATEGORIA 6, COMPATÍVEL COM CONECTOR RJ-45 E A NORMA T568A/B;CORPO FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE A CHAMAS. | 10 | 195,99 | 1.959,90 |

| | | | | | | | | |
|--------------|-----------|----------------|--|---|--|-----|--------|----------|
| | | | | 3 | ITEM 101 - CONECTOR FÊMEA RJ 45. ----- TELEFONE FORNECEDOR:(21)2524-4999/4888 EMAIL: COMERCIALHUGO@GMAIL.COM | 100 | 4,49 | 449,00 |
| 2020NE000472 | 5888/2018 | 30346271000164 | L AGUIAR RIBEIRO EIRELI | 1 | ITEM 22 - FURADEIRA PROFISSIONAL COM MALETA PROTETORA, COM POTÊNCIA NOMINAL MÍNIMA DE 350W, 220V, MANDRIL AJUSTÁVEL OU DE ENCAIXE. | 1 | 273,91 | 273,91 |
| | | | | 2 | ITEM 108 - FITA ISOLANTE ANTI-CHAMA DE 19MM X 20M. ----- TELEFONE FORNECEDOR:(98)3181-3114/98145-4278 EMAIL:GLOBO.COMERCIO.SERVICO@GMAIL.COM | 100 | 3,06 | 306,00 |
| 2020NE000473 | 5888/2018 | 07820223000144 | MARCELO LUIZ CLEMENTE BRANDAO | 1 | ITEM 58 - CABO PARA REDE DE COMPUTADOR CAT 5E, CAIXA COM 305 METROS. ----- TELEFONE FORNECEDOR:(31)3621-1088 EMAIL:LUMINART@LUMINARTILUMINACAO.COM.BR | 10 | 192,55 | 1.925,50 |
| 2020NE000474 | 5888/2018 | 07734851000107 | FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. | 1 | ITEM 106 - FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS, COM BOTÃO LIGA/DESLIGA E LED SINALIZADOR. ----- TELEFONE FORNECEDOR:(54)3523-1153 EMAIL: FAMAHA@FAMAHA.COM.BR | 80 | 16,69 | 1.335,20 |
| 2020NE000475 | 5888/2018 | 07511067000130 | EBL ELETRONICOS EIRELI | 1 | ITEM 93 - BATERIA ALCALINA 9V. | 30 | 6,07 | 182,10 |
| | | | | 2 | ITEM 122 - PILHA AAA, ALCALINA PALITO, 1,5 VOLTS. | 200 | 1,07 | 214,00 |
| | | | | 3 | ITEM 123 - PILHA ALCALINA PEQUENA AA, 1,5V, CARTELA COM DUAS UNIDADES. ----- TELEFONE FORNECEDOR:(43)3249-2334/2323 EMAIL: EBL@EBL1.COM.BR | 50 | 2,15 | 107,50 |
| 2020NE000476 | 5888/2018 | 41472655000140 | A E MENDES - EPP | 1 | ITEM 39 - CABO CONECTOR HDMI MACHO PARA DVID 24+1 PINOS MACHO, COMPRIMENTO DE 1,5M A 2,2M, CONDUTOR DE COBRE REVESTIDO DE PVC PRETO, SUPORTA RESOLUÇÃO DE 1920X1080 (HDTV), 60HZ. ----- TELEFONE FORNECEDOR:(98)3221-7874/3222-9212 EMATL:LIVRARIAECONOMICA@GMAIL.COM | 100 | 23,50 | 2.350,00 |
| 2020NE000477 | 5888/2018 | 71511349000136 | AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA | 1 | ITEM 30 - PATCH PANEL 24 PORTAS, CATEGORIA 5E, COM 24 PORTAS, COMPATÍVEL COM CONECTOR RJ-45 E A NORMA T568A/B,CORPO FABRICADO EM TERMOPLÁSTICO DE ALTO IMPACTO NÃO PROPAGANTE À CHAMAS. ===== | 10 | 119,82 | 1.198,20 |
| 2020NE000478 | 5888/2018 | 00863224000127 | P H BARROS SANTANA | 1 | ITEM 82 - LUVA DE SEGURANÇA TRICOTADA EM FIOS DE POLIAMIDA (NÁILON);SEM REVESTIMENTO INTERNO; RECOBERTA DE POLIURETANO NA PALMA E DEDOS; DORSO DESCOBERTO; PUNHO TRICOTADO COM ELÁSTICO. | 50 | 4,10 | 205,00 |
| | | | | 2 | ITEM 109 - FITA ISOLANTE DE AUTO FUSÃO. | 20 | 7,85 | 157,00 |

| | | | | | | | | |
|--------------|------------|----------------|--|---|---|-----|----------|----------|
| | | | COMERCIO | 3 | ITEM 110 - FITA PARA ROTULADOR REFERÊNCIA MS COMPATÍVEL COM ROTULADOR BROHER 231K-80-PT. ===== TELEFONE FORNECEDOR:(98)3238-2320 EMAIL: COMERCIALBARROS@HOTMAIL.COM | 20 | 41,30 | 826,00 |
| 2020NE000479 | 5888/2018 | 26469541000157 | SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA | 1 | ITEM 18 - LIMPA CONTATO SPRAY 300ML. | 5 | 7,90 | 39,50 |
| | | | | 2 | ITEM 72 - LUVA DE MALHA TRICOTADA 4 FIOS, PIGMENTADA, TAMANHO G. | 50 | 1,72 | 86,00 |
| | | | | 3 | ITEM 85 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 200MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES. ===== TELEFONE FORNECEDOR:(55)3744-1259 EMAIL: SULCOMATACADO@GMAIL.COM | 5 | 7,20 | 36,00 |
| 2020NE000480 | 5888/2018 | 28697784000178 | MARIA CONSUELO SOARES DA MATA | 1 | ITEM 86 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 280MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES. | 5 | 12,81 | 64,05 |
| | | | | 2 | ITEM 87 - ABRAÇADEIRA EM NYLON 400MM DE COMPRIMENTO, PACOTE COM 100 UNIDADES. | 5 | 15,89 | 79,45 |
| | | | | 3 | ITEM 92 - BATERIA 7 AH, 12 V, CHUBO ACIDO, PARA NOBREAK. | 150 | 58,99 | 8.848,50 |
| | | | | 4 | ITEM 121 - PILHA A-23, 12 VOLTS, ALCALINA. ===== TELEFONE FORNECEDOR:(11)3932-1604/3931-2785 EMAIL: SALES@GENAUBRASIL.NET | 20 | 3,97 | 79,40 |
| 2020NE000481 | 5888/2018 | 10807978000113 | INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 1 | ITEM 102 - CONECTOR MACHO RJ-45, PACOTE COM 100 UNIDADES. | 3 | 18,84 | 56,52 |
| | | | | 2 | ITEM 105 - EXTENSÃO DE 05 METROS COM 02 TOMADAS. ===== TELEFONE FORNECEDOR: (31)3272-8161/2511-8010 EMAIL: COMPRAS@INFORMATICAQUALITY.COM.BR | 20 | 12,93 | 258,60 |
| 2020NE000482 | 5888/2018 | 19571002000169 | KRIMA ELETRICA BH EIRELI | 1 | ITEM 45 - CONECTOR MACHO RJ 45 CAT6, PACOTE COM 100 UNIDADES. ===== TELEFONE FORNECEDOR:(31)3024-7697 EMAIL:GEOVANI.RG10@GMAIL.COM | 3 | 19,81 | 59,43 |
| 2020NE000483 | 5888/20018 | 01424128000145 | LUIZ TADEO DAMASCHI | 1 | ITEM 76 - KIT AUTOMATIZADOR MOTOR PARA PORTÃO DESLIZANTE COM CREMALHEIRA E CONTROLE, TENSÃO BIVOLT, MONOFÁSICO, FLUXO CONTÍNUO PARA PORTÃO COM PESO APROXIMADO DE 1500 KG. ===== TELEFONE FORNECEDOR: (35)3821-4343/8839 EMAIL: TNUTRI2@GMAIL.COM | 5 | 1.999,27 | 9.996,35 |
| 2020NE000485 | 5888/2018 | 07734851000107 | FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA. | 1 | ITEM 106 - FILTRO DE LINHA COM 05 TOMADAS, COM BOTÃO LIGA/DESLIGA E LED SINALIZADOR. ===== TELEFONE FORNECEDOR:(54)3523-1153 EMAIL: FAMAHA@FAMAHA.COM.BR | 50 | 16,69 | 834,50 |